COMISSÃO DO PROCESSO ELEITORAL PARA OS CARGOS DE REITOR E VICE-

REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO

(RESOLUÇÃO Nº 151 – CONSUN, de 28 de setembro de 2010; RESOLUÇÃO Nº

454 - CONSUN, 05 de maio de 2023 e Portaria Nº 518/2023/GR, de 12 de maio de 2023)

EDITAL CE Nº 04/2023

LISTAGEM NOMINAL DE ELEITORES (AS)

PROVISÓRIA

Considerando o Art. 6º do Edital CE Nº 01/2023, de 02 de junho de 2023, a

Comissão Eleitoral, RESOLVE:

1. Publicar banco de dados com a listagem provisória nominal de eleitores (as) das

Unidades Acadêmicas (Centros), COLUN e Unidades Administrativas do Processo Eleitoral

da Universidade Federal do Maranhão.

2. O arquivo, em formato .xlsx, contendo a listagem final de eleitores (as) fica

disponibilizado nos seguintes links:

- Discentes: Clique aqui

- Docentes: Clique aqui

- Técnicos-Administrativos: Clique aqui

Dê-se ciência. Publique-se. Cumpra-se.

São Luís, 26 junho de 2023.

Prof. Dra Lindalva Martins Maia Maciel

Presidente

https://docs.google.com/spreadsheets/d/1uJ7G3fYJUTksOhVfg8EmOAzuZ5957sY0/edit?usp=sharing&ouid=104941591012496893751&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1186NwSDSPZ-K1MrT9U8dZX-QH-RtOu3W/edit?usp=sharing&ouid=104941591012496893751&rtpof=true&sd=true
https://docs.google.com/spreadsheets/d/1NfA16EW1GBxTcSHMpO7lGLaQy4Juclfa/edit?usp=sharing&ouid=104941591012496893751&rtpof=true&sd=true